Tempore Paschali.

R. Ego sum vitis vera, et vos palmites: * Qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, allelúja, allelúja. **V.** Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. **Qui manet.**

Lectio viii.

Quicumque reliquerit patrem, aut matrem, aut domum, aut fratres, aut sorores, centuplum accipiet in hoc sæculo, et vitam æternam possidebit. Multos quidem in hoc sæ-

culo, qui sua pauperibus donaverunt, uberiore thesauro locupletatos fuisse cognovimus. Est pulcherrimus locus, ut etiam ad misericordiam provocentur. Sed non debent a Domino sæcularem hujusmodi exigere mercèdem, nec sperare quæ mundi sunt; sed magis, quia iis, qui omnia reliquerint, Deus portio est. Ipse est utique merces perfecta virtutum, qui non centupli enumeratione, sed perfectæ plenitudinis æstimatione censetur. Ego, inquit, Deus tuus sum. Non dixit: Ero, sed: Jam sum, jam inhabitabo, jam possideo.

R. Isti sunt viri sancti, quos elégit Dominus in caritate non ficta, et dedit illis glóriam sempiternam: * Quorum doctrina fulget Ecclesia, ut sole luna. **V.** Sancti per fidem vicierunt regna: operati sunt justitiam. **Quorum. Glória Patri. Quorum.**

Tempore Paschali.

R. Cándidi facti sunt Nazaræi ejus, allelúja: splendorem Deo dederunt,

allelúja: * Et sicut lac coaguláti sunt, allelúja, allelúja. **V.** Candidiôres nive, nitidiôres lacte, rubicundiôres ébore anti-quo, sapphíro pulchriôres.

Et. Glória Patri. Et.

Lectio ix.

Habes homo inter multa propósita, étiam hujusmodi portiônem. Propôsuit tibi Dóminus in portiône possessiônes, in portiône aurum, in portiône argéntum, in portiône honôres, in portiône nobilitátem: propôsuit étiam in portiône seip-

sum. Habes ígitur plúrimas portiônes; élige quam putas; non te númerus pertúrbet, sed éxcitet grátia; non te labor avértat, sed fructus invítet.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes.

V. In omnem terram exívit sonus eórum. **R.** Et in fines orbis terræ verba eórum.

Ad Bened. Ant. Gloriósi príncipes terræ, * quómo-
do in vita sua dilexérunt se, ita et in morte non sunt separáti.

INDEX.

PSALMI

PLURAQUE ALIA COMMUNIA IN OFFICIIS VOTIVIS RECITANDA.

Ad Matutinum.	
Invitatorium.	pag. 5
Absolutiones et Benedictiones.	6
Hymnus Ss. Ambrosii et Augustini: Te Deum.	8
Horæ Diurnæ.	
Ad Laudes.	9
Canticum Zachariæ: Benedictus.	13
Ad Primam.	14
Ad Tertiam.	19
Ad Sextam.	22
Ad Nonam.	24
Ad Vesperas.	27
Canticum Magnificat.	29
Commemoratio de Cruce.	29
Suffragia Sanctorum.	30
Ad Completorium.	32
Antiphonæ B. M. V. Alma Redemptoris.	36
„ Ave Regina cœlorum.	37
„ Regina cœli lætare.	38
„ Salve Regina.	38
Officia votiva.	
Officium votivum de Ss. Angelis.	41
Officium votivum de Ss. Apostolis extra tempus Paschale.	58
Officium votivum de Ss. Apostolis Tempore Paschali.	76
Officium votivum de S. Joseph Sponso B. M. V. Conf. et cath. Eccl. Patr.	81
Officium votivum de Ss. Eucharistiæ Sacramento.	97
Officium votivum de Passione D. N. J. C.	130
Officium votivum de Immaculata Conceptione B. M. V.	152
Romæ. Officium votivum de Ss. Apost. Petro et Paulo.	184